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UniMachines \, hadsplatsen fér begagnade maskiner

Smaltugn SECO/WARWICK VP.

Allmanna uppgifter

Plats

region

Ar

Garanti
Tekniskt skick
Loading
Betalning

Transport

Specifikation
Maximal temperatur
Kammarhojd
Kammarbredd
Kammardjup

Maxvikt av avgiften

Kategori Smaltugnar
Tillverkare SECO/WARWICK
Féretagsnamn AMARON s.r.o. (Ltd.)
adress info@amaron-
trading.com

Brno 602 00 Tjeckien

telefon +420 542 210 850
+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.se

Tjeckien

Jihomoravsky kraj

2024

Utan garanti

Bra

Kdparen organiserar lastningen pa egen bekostnad
Fére mottagandet

Koéparen organiserar transporten pa egen bekostnad

1300 C
1500 mm
1700 mm
1700 mm
3000 kg
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